
 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 

NAZİRLƏR  KABİNETİ  
 

Q Ə R A R  
 

№ 329 
 

  Bakı şəhəri, 29 iyul 2019-cu il 
   

 
 

 
“Yaşayış, ictimai binaların və mühəndis-kommunikasiya 

təminatı obyektlərinin elektrik təchizatının etibarlılıq 
kateqoriyaları”nın təsdiq edilməsi haqqında 

 
Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 

səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikası Dövlət 
Şəhərsalma və Arxitektura Komitəsinin Azərbaycan Respublikasının 
Energetika Nazirliyi, Azərbaycan Respublikasının Fövqəladə Hallar 
Nazirliyi və Azərbaycan Respublikasının Ədliyyə Nazirliyi ilə 
razılaşdırılmış təklifinə əsasən Azərbaycan Respublikasının    
Nazirlər Kabineti QƏRARA ALIR: 

“Yaşayış, ictimai binaların və mühəndis-kommunikasiya 
təminatı obyektlərinin elektrik təchizatının etibarlılıq kateqoriyaları” 
təsdiq edilsin (əlavə olunur). 
  
 

 

Azərbaycan Respublikasının  
                  Baş Naziri                           Novruz Məmmədov  

 
 
 
 
 

Nurhal
Машинописный текст

Nurhal
Машинописный текст

Nurhal
Машинописный текст
Xalq qəzeti.  2019.- 1 avqust.- S.8.

Nurhal
Машинописный текст

Nurhal
Машинописный текст




